
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 24.10.2023  

                                                                                                                                                         1 

             
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 24. října 2023                                        

 
 

u p r a v e n á   v e r z e 

 
 
 
č. RM 297/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
a) změnu rozpočtu na rok 2023 rozpočtové opatření č. 5. Rozpočtové příjmy se navyšují 

o 102,60 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 102,60 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po 
úpravě činí 84.837,66 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 138.175,87 tis. Kč, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

b) financování – zapojení přebytku z minulých let se nemění (změna stavu na bankovních 
účtech). Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 32.693,19 tis. Kč,  

c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru předložit materiál na nejbližším zasedání Zastupitelstva města 
Kynšperk nad Ohří. 
 
 
 
č. RM 298/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
vložení volných finančních zdrojů ve výši XXX Kč z neúročeného bankovního účtu vedeného u 
České národní banky, Na Příkopě 864/28, 115 03 Praha, IČO 48136450 na termínovaný účet u 
Komerční banky, a.s., Na Příkopě 969/33, 114 07 Praha 1, IČO 45317054 jako 3měsíční 
termínovaný vklad s možností automatického opakování a 
  
2. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o termínovaném vkladu. 
 
 
 
č. RM 299/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří  
schválit Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství s účinností od 01.01.2024, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a  
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 24.10.2023  

                                                                                                                                                         2 

2. ukládá 
vedoucí finančního odboru předložit materiál na zasedání Zastupitelstva města Kynšperk nad 
Ohří dne 01.11.2023. 
 
 
č. RM 300/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří  
schválit  
a) Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku z pobytu 
b) Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
c) Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze psů  
d) Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze vstupného,  
všechny s účinností od 01.01.2024, které tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a  
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru předložit materiál na zasedání Zastupitelstva města Kynšperk nad 
Ohří dne 01.11.2023. 
 
 
 
č. RM 301/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
a) žádost společnosti LIVR Kynšperk, s.r.o., IČO 173 22 863, se sídlem Korunní 2569/108, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10 o souhlas s  využíváním stávajích/nových parkovacích míst v ul. 
Dlouhá a ul. Františka Palackého v souvislosti s realizací akce „Bytový dům Kynšperk nad Ohří, 
p.č. 526 v k.ú. Kynšperk nad Ohří“,  
b) žádost společnosti SINGS projekční ateliér, s.r.o., IČO 22800069 Chomutov, Škroupova 
1059/22 o vyjádření k projektové dokumentaci na akci „Bytový dům Kynšperk nad Ohří,  
p.č. 526 v k.ú. Kynšperk nad Ohří“,  
c) návrh smlouvy o spolupráci při realizaci akce „Bytový dům Kynšperk, p.č. 526 v k.ú. 
Kynšperk nad Ohří“ uvedený v příloze č. 3 materiálu a 
 
2. ukládá    
vedoucí majetkového odboru zaslat návrh smlouvy o spolupráci spol. LIVR Kynšperk, s.r.o., 
IČO 173 22 863, se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 a po odsouhlasení 
opětovně předložit radě ke schválení. 
 
 
 
č. RM 302/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje uzavření 
a) smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění a provedení 
stavby č. „FIS_FTTH_CZ-3180_88006_20069_Kynsperk_nad_Ohri_Sokolovska“ mezi Městem 
Kynšperk nad Ohří a společností T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4, Tomíčkova 
2144/1, 148 00, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., 
vložka 3787,    



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 24.10.2023  

                                                                                                                                                         3 

b) smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění a provedení 
stavby č. „FIS_FTTH_CZ-3180_88006_20069_Kynsperk_nad_Ohri_Chebska“ mezi Městem 
Kynšperk nad Ohří a společností T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4, Tomíčkova 
2144/1, 148 00, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., 
vložka 3787,  
c) smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o pronájmu HDPE trubky mezi Městem Kynšperk nad 
Ohří a společností T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 148 00, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 3787, 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit jednotlivé smlouvy k podpisu starostovi města a  
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem smluv. 
 
 
 
č. RM 303/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádost XXX, zaměstnance společnosti STARNET, s.r.o., o možnost využít stávající STA stožár 
umístěný na budově čp. 732 v ul. Jiráskova, Kynšperk nad Ohří k umístění příjmové antény a 
několika antén vysílacích, 
 
2. neschvaluje  
záměr pronájmu prostoru, který není bytem, v budově v Kynšperku nad Ohří, čp. 732 (stavba 
občanského vybavení), která je součástí pozemku parcelní číslo 40/1 (zastavěná plocha  
a nádvoří), o výměře 227 m2 v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného  
u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov, na listu vlastnictví  
č. 1371 pro Město Kynšperk nad Ohří, adresní místo: Jiráskova 732, Kynšperk nad Ohří, 
situovaného do půdních prostor a za smluvní nájemné ve výši XXX s každoročním navýšením o 
index růstu inflace a povinnost žadatele složit před podáním žádosti kauci ve výši XXX a  
  
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení žadateli.  
 
 
 
č. RM 304/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
výzvu společnosti Procter & Gamble Czech Republic s.r.o., se sídlem Ottova 402, 269 01 
Rakovník, IČ: 270 86 721 k uzavření smlouvy o úhradě nákladů na likvidaci a soustřeďování 
vybraného plastového odpadu a stanovisko Sdružení místních samospráv ČR ze dne 16.10.2023. 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 24.10.2023  

                                                                                                                                                         4 

č. RM 305/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádost XXX, nar. XXX, bytem XXX o prodej pozemku parc. č. 603 s garáží a pozemku parc. č. 
604/1 v katastrálním území Kynšperk nad Ohří a 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru vyzvat žadatele k úhradě nového znaleckého posudku předem a 
předložit materiál na schůzi rady města po uhrazení nového znaleckého posudku ze strany 
žadatele, případně po složení zálohy na nový posudek.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              Marek Matoušek   v.r.                                                        René Bolvari   v.r. 
                     starosta                                                                              radní  
 
 
 

„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Zastupitelstva města 

Kynšperk nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   

 


